

No. 354/PM/DF-U/2014-15/780
OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF POLICE
POLICE MARINE FORCE
ANDAMAN AND NICOBAR ISLANDS

CORRIGENDUM

The last date for submission of application forms for 07 posts of Sub Inspector (Master) and 10 posts of Sub Inspector (Engine Driver) on absorption through deputation basis and 02 posts of Sub Inspector (Engine Driver) on Direct Recruitment has been extended upto 30/09/2015. Interested candidates can login to www.police.andaman.gov.in for downloading the details of eligibility criteria and other information.

Aslam
14/09/15
Superintendent of Police (PMF)
Andaman & Nicobar Islands

No. 354/PMP/FF-1/2014-15/780
पुलिस अधीक्षक का कार्यालय
OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF POLICE
पुलिस मरीन बल
Police Marine Force
अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह
ANDAMAN & NICOBAR ISLANDS
* * *

शुद्धि पत्र

प्रतिनियुक्ति के माध्यम से आमेलन पर उप निरीक्षक (मास्टर) के 07 पदों व उप निरीक्षक (इंजन ड्राइवर) के 10 पदों पर भर्ती तथा उप निरीक्षक (इंजन ड्राइवर) के 02 पदों पर सीधी भर्ती हेतु आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 30/09/2015 तक बढ़ा दी गई है। इच्छुक उम्मीदवार पात्रता की शर्तें तथा अन्य विस्तृत जानकारी वेबसाइट www.police.andaman.gov.in से प्राप्त कर सकते हैं।

असल

पुलिस उप अधीक्षक (पु.मे.ब.)
अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समूह